
9.0.53 - Ocak 2024
9.0.53 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Amortismana tabi olmayan demirbaşların Değerleme ve 
Amortisman tablosuna parametrik olarak getirilebilmesi 
talebi

Değerleme ve Amortisman raporu, Değerleme ve Amortisman raporu(Gayrimenkul),
Dönemsel Amortisman raporu, Detaylı Değerleme ve Amortisman raporu (VUK)Demirbaş Raporlarına 
"Amortismana tabi olmayan demirbaşlar getirilsin" seçeneği eklenmiştir.

2 Çizelgelenmeyen İşler raporunda kaynak yetersizliği 
nedeniyle çizelgelenmeyen iş emirlerinde "Eksik Kaynak 
Adı" bilgisinin raporda gösterilmesi talebi

Çizelgelenmeyen İşler raporunda kaynak yetersizliği nedeniyle çizelgelenmeyen iş emirlerinde "Eksik 
Kaynak Adı" bilgisinin raporda gösterilmesi sağlanmıştır.

3 Firma Kredi Kartı uygulamasında iade işlemlerinin 
desteklenmesi talebi

Firma Kredi Kartı uygulamasında iade işlemlerinin desteklenmiştir. Satış parametrelerine "Alıştan 
İadeler Detaylı Takip Edilsin" adında yeni bir parametre eklenmiştir. Bu parametre işaretli ise iade tipli 
satış faturasında "Tamam" butonuna tıklandığında iade edilecek alış belgelerinin ve iade ödeme 
türlerinin girişlerinin yapılabileceği bir ekran çıkacaktır.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

4 "İrsaliyeler Cari Hesaba Geçsin" parametresinin kullanıldığı 
durumlar için yaşlandırma raporlarında irsaliye belgelerinin 
hariç tutulabilmesi talebi

Borç/Alacak Yaşlandırma Listesi, Borç/Alacak Yaşlandırma İcmali, Tarih Aralı Yaşlandırma Listesi, Tarih 
Aralı Yaşlandırma İcmali raporlarında Genel Kısıtlar sekmesine "İrsaliyeler hariç tutulsun" seçeneği 
eklendi. Bu seçenek  işaretlenerek yaşlandırma raporları alındığında irsaliyelerin  yaşlandırmaya dahil 
edilmemesi sağlandı.

5 Yevmiye Fiş Girişi ekranında sağ klik "Akıllı Gride Gönder" 
ile açılan ekranda "Hesap Adı" ve "Borç/Alacak" sütunlarının 
boş gelmesi

Yevmiye Fiş Girişi ekranında sağ klik "Akıllı Gride Gönder" ile açılan ekranda "Hesap Adı" ve "Borç
/Alacak" sütunlarının dolu gelmesi sağlanmıştır.

6 Muhasebe Mutabakat İcmali raporunun Demirbaş 
Parametlerinde seçilmiş olan şube üzerinden veri çekmesi

Demirbaş programında Muhasebe mutabakat icmali genel kısıt sekmesine "Tutarlar bağlı olduğu şube 
için kontrol edilsin" seçeneği eklendi. Bu seçenek işaretlendiğinde muhasebe hesabının sadece 
parametre girişi ekranındaki veritabanı bilgileri sekmesinde belirtilen şube kodundaki bakiyesi 
kullanılarak karşılaştırma yapılacaktır.

Bu seçenek işaretlenmezse  muhasebe hesabının tüm şubelerdeki bakiyesi dikkate alınacaktır.

7 İthalat Kapatma sonucu oluşan dekont kaydında 150'li 
hesaba yazılan döviz tutarının hatalı oluşması, genel dekont 
kaydının hem TL hem de DÖVİZ bakiyesi vermesi

ITHALAT\MASRAFTAMALBEDELIKURUKULLAN özel parametresi tanımlandığı zaman, kapatma sırasında 
oluşacak dekont kurunun masraf dekontundaki  mal bedeli dekontu kurundan  hesaplanması 
desteklendi.

ITHALAT/MASRAFIDOVTUTEKLEME  özel parametresi tanımlandığında, kapatma sonrası oluşan 
dekontun borç bacağı için atılan kayıtta TL masrafların döviz çevrimi yapılmadan mal bedelinin döviz 
tutarının, TL tutarda ise mal bedelinin tl tutarı üzerine masraflar eklenmiş halinin atılması sağlandı.

8 Serbest Rapor grid kullanım sonrası SSO üzerindeki Excel 
Aktarım yetkilerinin ilgili program numarasına göre kontrol 
edilmesi talebi

Serbest Rapor grid kullanım sonrası SSO üzerindeki Excel Aktarım yetkilerinin kontrol edilmemesi 
sağlanmıştır.

9 Referans uygulaması açık ve kalemlerde Referans Kodu 
seçilmesine rağmen Alış ve Satış faturaları "Toplamlar" 
sekmesinde ek maliyet alanı dolu olduğunda yevmiye 
fişinde ek maliyet hesabı referans kodu bilgisinin boş 
gelmesi

Referans uygulaması açık ve kalemlerde Referans Kodu seçildiğinde, Alış ve Satış faturaları 
"Toplamlar" sekmesinde "Ek Maliyet 1-2-3" alanları dolu olduğunda yevmiye fişinde de ek maliyet 
hesabı için referans kodu bilgisinin dolu olarak gelmesi sağlanmıştır.

10 Toplu Kalem Güncelleme işleminde yöntem olarak "Bölme" 
işleminin desteklenmesi talebi

Toplu Kalem Güncelleme işleminde yöntem olarak "Bölme" işlemi desteklenmiştir.

11 Alış/Satış Fatura parametrelerinde "Ek Alan Kullanılmasın" 
alanı için tabloya "H" değerinin atılması talebi

Alış/Satış Fatura parametrelerinde "Ek Alan Kullanılmasın" alanı için tabloya "H" değerinin atılması 
sağlanmıştır.

https://www.youtube.com/watch?v=HnVjWR_tDtA&ab_channel=LogoDestek


12 Yaşlandırılmalı Özel Hesap Kapatma işleminde birden fazla 
döviz cinsini aynı anda seçildiğinde her döviz cinsi için kendi 
içerisinde yaşlandırma yapması talebi

Yaşlandırmalı Özel Hesap Kapatma Genel Kısıt sekmesine "Kayıtlar sadece aynı dövizli kayıtlarla 
kapatılsın” adında bir seçenek eklendi. Bu seçenek işaretlendiğinde, form üzerinde döviz tipi alanında 
seçilmiş döviz tipleri için o döviz tiplerine sahip açık hareketlerin sadece aynı döviz tipine sahip 
hareketlerle kapatılması sağlandı. Ayrıca bu seçenek ile kur çevrimi yapılmadığı için parite tarihi alanı 
pasif olmaktadır.
Cari parametrelerde Özel Hesap Kapatma İşlemlerinde Döviz Tipi Kontrol Edilsin parametresi işaretli 
olduğunda zaten her döviz tipi kendi tipi ile kapatıldığından "Kayıtlar sadece aynı dövizli kayıtlarla 
kapatılsın” seçeneği pasif gelecektir.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

13 Alternatif reçetede baz mamul reçetesinin silinmesine izin 
verilmemesi talebi

Alternatif reçetede baz mamul reçetesinin veritabanı işlemleri araç takımı kullanılarak silinmemesi 
sağlanmıştır.

14 İş Emri Girişi ekranında "Grid Değerleri Getirilmesin" 
özelliğinin desteklenmesi

İş Emri Girişi ekranında gridler üzerindeki sağ tık menüsüne "Grid Değerleri Getirilmesin" ve "Grid 
Değerleri Getirilsin" seçenekleri eklenmiştir.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

15 "EFATURA\3065IHRKAYITLIACIKLAMAYAZILSIN" özel 
parametresi tanımlı olduğunda, Satış İrsaliyesinden 
Faturalama sonrası oluşan taslak e-Faturada not kısmında 
yazılan açıklamanın "Vergi istisna muafiyet sebebi" 
kısmında da yazılması talebi

EFATURA\3065IHRACIKLAMA  isimli özel parametre  eklendi. Bu özel parametre 
EFATURA\3065IHRKAYITLIACIKLAMAYAZILSIN parametresi ile birlikte çalışmaktadır.

Yeni eklenen özel parametrenin değer alanına yazılan açıklamanın  hem notes hem de  <cbc:
TaxExemptionReason> tagine yazılması desteklendi. Sadece 
EFATURA\3065IHRKAYITLIACIKLAMAYAZILSIN parametresi tanımlanırsa eskiden olduğu gibi standart 
açıklama notes tagine yazılmaktadır.

16 Stok Planlama, Cari Planlama ve Müşteri-Satıcı Stok 
Kayıtları ekranlarında "Grid Değerleri Getirilmesin" 
özelliğinin desteklenmesi

Stok Planlama, Cari Planlama ve Müşteri-Satıcı Stok Kayıtları ekranlarında "Grid Değerleri 
Getirilmesin" özelliği desteklenmiştir.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

17 e-Fatura PDF olarak kaydedildiğinde "Özelleştirme No" 
alanının bulunduğu alanda kayma olması

e-Fatura PDF olarak kaydedildiğinde "Özelleştirme No" alanının bulunduğu alanda düzenleme 
yapılmıştır.

18 Cari Hareket Kayıtları gridi üzerinden çift klik ile seçilen 
kayıt sonrasında "Önceki/Sonraki" butonu ile cari 
değiştirildiğinde alanların pasif gelmesi

Cari Hareket Kayıtları gridi üzerinden çift klik ile seçilen kayıt sonrasında "Önceki/Sonraki" butonu ile 
cari değiştirildiğinde alanların aktif gelmesi sağlanmıştır.

19 Toplu e-Arşiv Oluşturma ekranında verilen tarih aralığına 
göre performans iyileştirmesi

Toplu e-Arşiv Oluşturma ekranı için performans geliştirmesi yapılmıştır. 
 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

20 Banka Arbitraj Kayıtları ekranında "Muhasebe Referans 
Kodu" alanının desteklenmesi talebi

Banka Arbitraj Kayıtları ekranında "Muhasebe Referans Kodu" alanı desteği getirilmiştir.

21 Gelen e-Faturadan Alış Faturası oluşturma sırasında çıkan 
"e-Belge Cari Eşleştirme" ekranının grid olarak gösterilmesi 
desteği

Gelen e-Faturadan Alış Faturası oluşturma sırasında çıkan "e-Belge Cari Eşleştirme" ekranı grid olarak 
gösterilmesi sağlandı

22 Modül raporlarında "İçinde" seçeneği ile çoklu seçim 
rehberinden kısıt verilirken uygulanan maksimum 10 
adetlik seçim kısıdının kaldırılması

Modül raporlarında "İçinde" seçeneği ile çoklu seçim rehberinden kısıt verilirken uygulanan maksimum 
10 adetlik seçim kısıtı 1000 adet olarak düzenlenmiştir.

23 Abonelik Bitiş Tarihi için Kontrol ve Uyarı Düzenlemeleri Abonelik sistemi kapsamında abonelik bitiş tarihiyle ilgili kontrollerin yapılarak gerekli uyarı 
mesajlarının verilmesi sağlanmıştır.

24 Kapalı tipli alış faturası firma kredi kartı ile ödeme yapılıp 
kaydedildikten sonra tekrar çağırılıp numara değişikliği 
yapıldığında firma kredi kartı bankasında her iki numaraya 
ait kaydın olması

Numara değişikliği veya kod değişikliğinde firma kredi kartına ait kayıtların da güncellenmesi 
sağlanmıştır.

25 Poliçe Tanım raporunda tarih formatının Poliçe Tanımlama 
ekranında olduğu gibi "gg.aa.yyyy" olarak gösterilmesi 
talebi

Poliçe Tanım raporunda tarih formatının Poliçe Tanımlama ekranında olduğu gibi "gg.aa.yyyy" olarak 
gösterilmesi sağlanmıştır.

26 Esnek Yapılandırma Kodu Tanımlama - Netopenx/REST 
Desteği

NetOpenX / Rest ile Esnek yapılandırma sihirbazı desteği sağlanmıştır.
 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

27 E-Müstahsil basımında kalemlerde stok ismi değiştirilip 
farklı bir isim girildiğinde e-Belgede girilen ismin basılması 
talebi

E-Müstahsil basımında kalemlerde stok ismi değiştirilip farklı bir isim girildiğinde e-Belgede girilen 
ismin basılması sağlanmıştır.

28 İhracat Belgeleri için Kur Farkı Hesaplama Desteği İhracat belgeleri için kur farklı hesaplama desteği getirilmiştir.
 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

https://www.youtube.com/watch?v=DnBZ4WD4Ugo&ab_channel=LogoDestek
https://www.youtube.com/watch?v=XdtuXgTTxHM&ab_channel=LogoDestek
https://www.youtube.com/watch?v=XdtuXgTTxHM&ab_channel=LogoDestek
https://www.youtube.com/watch?v=6AWm5Umy6Zg&ab_channel=LogoDestek
https://www.youtube.com/watch?v=NYXlJVHnidc&ab_channel=LogoDestek
https://www.youtube.com/watch?v=vKtEqfxEZXI&ab_channel=LogoDestek


29 Tarih kilidi tanımlı ise tamamlanmamış dekont kayıtlarının 
tamamlanması durumunda da kontrol sağlanması talebi

Tarih kilidi olduğunda tamamlanmamış dekont kayıtlarının tamamlanması sırasında tarih kilidi kontrolü 
yapılması sağlanmıştır.

30 İhracat Dosya İşlemleri "Detay Gösterme" sekmesinde 
"Dövizli Brüt Toplam" değer alanının genişletilmesi talebi

İhracat Dosya İşlemleri "Detay Gösterme" sekmesinde "Dövizli Brüt Toplam" değer alanının 
genişletilmesi sağlanmıştır.

31 Sadece e-Mutabakat kullanımı olan cari hesap kartı silinmek 
istendiğinde ilgili cari hesaba ait kaydın bulunduğu mesajını 
içeren uyarı verilmesi talebi

Sadece e-Mutabakat kullanımı olan cari hesap kartı silinmek istendiğinde kullanıcıya ilgili cari hesaba 
ait kayıt olduğu uyarısı verilmiştir.

32 Mal Bazında Teklif Raporunda sıralama sekmesinde seçim 
yapılıp "Kümüle Döküm" seçeneğiyle rapor başlıklarının 
getirilmesi talebi

Mal Bazında Teklif Raporunda sıralama sekmesinde seçim yapılıp "Kümüle Döküm" seçeneğiyle rapor 
alındığında başlıkların gelmesi sağlanmıştır.

33 Satış Fatura Parametrelerinde "Tarihsel Bakiyeye Bakılsın", 
"Eksi Bakiyede İşlem Durdurulsun" parametreleri ve depo 
tanımında "Eksi Bakiye Kontrol" işaretli iken stok giriş 
belgesindeki miktar, depo değişimlerinde bakiye kontrol 
talebi

Satış Fatura Parametrelerinde "Tarihsel Bakiyeye Bakılsın", "Eksi Bakiyede İşlem Durdurulsun" 
parametreleri ve depo tanımında "Eksi Bakiye Kontrol" işaretli iken stok giriş belgesindeki miktar, depo 
değişimlerinde bakiye kontrolü yapılması desteklenmiştir.

34 Uygulama içi Logo Flow Entegrasyonu "Yardımcı Programlar > Kayıt > Logo Flow Portal" ekranı eklenmiştir.
Bu menüye tıklandığında "Şirket-Şube Parametre Tanımları" üzerinde tanımlanan "Logo Flow Sunucu 
Adresi" adresi kullanılarak Logo Flow uygulamasının eşleşmiş kullanıcılar için Netsis içinde otomatik 
açılması desteklenmiştir.

"Yardımcı Programlar > Kayıt > Logo Flow Kullanıcı Eşleştirme" ekranından Netsis ve Flow 
kullanıcılarının eşleştirme işlemleri yapılmalıdır.

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

35 Toplu e-Fatura Oluşturma ekranında "İşlem Özeti" alanında 
tarih gg/aa/yyyy iken "İşlem başladı/bitti.(aa/gg/yyyy ss:
ss)" formatında gözükmesi

Toplu e-Fatura Oluşturma ekranındaki özet bilgisi bölümünde yer alan "İşlem Başladı/ İşlem Bitti" 
bilgilerinin tarih formatının "gg/aa/yyyy" şeklinde olması sağlanmıştır.

36 “SARJ” ve “SARJANLIK” e-Belge tiplerinin desteklenmesi 
talebi

e-Fatura ve e-Arşiv için Enerji uygulaması desteklenmiştir.
'EFATURA','SARJARACKIMLIK', 'EFATURA','SARJPLAKA', 'EFATURA','ESURAPORID', 
'EFATURA','ESURAPORTARIHI' özel parametreleri tanımlanmalıdır. 

 Madde ile ilgili video için tıklayınız.

37 Enflasyon Muhasebesi Geliştirmeleri Temelset ve Demirbaş uygulamaları için enflasyon düzeltme tutarlarının endeks değerlerine göre 
hesaplanabilmesi ve düzeltme fişlerinin kaydedilmesi sağlanmıştır.

38 Üretim Sonu Kaydı ve Serbest Üretim Sonu Kaydı 
ekranlarında iş emri no bilgisi girilmediği durumda 
rezervasyon bakiye kontrolünün desteklenmesi talebi

"Rezervasyon Bakiyelerinin Takibi Yapılsın" parametresi "Rezerve ve Serbest Bakiyelere Bakılsın" seçili 
olduğu durumlarda 'URETIM','SUSK_REZERVEKONTROL_ISEMRIBOS' özel parametresi ile üretim soru 
kaydı işlemlerinde rezerve bakiye kontrolünün yapılması desteklenmiştir.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Görsel barkod dizaynı ile "Cari Kartından Etiket Basımı" işlemi 
yapıldığında adet alanına girilen sayıda barkod basımının yapılamaması

Görsel barkod dizaynı ile "Cari Kartından Etiket Basımı" işlemi yapıldığında adet alanına girilen 
sayıda barkod basımı yapılabilmesi sağlanmıştır.

2 Cari Hareket Dökümü "Fatura Detay ve Detay Aynı Satırda" 
parametreleri ile alındığında vadelere bölünerek atılmış fatura var ise 
"Bakiye" sütununda tutarların hatalı görünmesi

Cari Hareket Dökümü "Fatura Detay ve Detay Aynı Satırda" parametreleri ile alındığında 
vadelere bölünerek atılmış fatura var ise "Bakiye" sütununda tutarların doğru görünmesi 
sağlanmıştır.

3 Stok Planlama Kayıtların ekranında esnek yapılandırmalı bir stoğun 
yapılandırma kodu seçilerek "Planlama-2" sekmesine geçildiğinde 
"Yapılandırma Kodu Bazında Kilit Parametrelerinin" ekranda 
gösterilmemesi

Stok Planlama Kayıtların ekranında esnek yapılandırmalı bir stoğun yapılandırma kodu 
seçilerek "Planlama-2" sekmesine geçildiğinde "Yapılandırma Kodu Bazında Kilit 
Parametrelerinin" ekranda gösterilmesi sağlanmıştır.

4 9.0.50.0 setinde Toplu e-İrsaliye Basım ekranında eskiden gönderilen 
e-İrsaliye için basım yapılmak istendiğinde PDF dosya içeriğinin boş 
çıkması

Toplu e-İrsaliye Basım ve Toplu e-Fatura Basım ekranlarında basım yapılmak istenen irsaliye 
veya faturanın dizaynında sorun bulunması durumunda basımın "Standart Dizayn" ile 
yapılması sağlanmıştır.

5 Görsel barkod dizaynı ile Stok Kartından Etiket Basımı işlemi 
yapılırken "Stok Bakiye Miktarı Kadar Basım Yapılsın" ve "Basım Adeti" 
parametrelerinin dikkate alınmaması

Görsel barkod dizaynı ile Stok Kartından Etiket Basımı işlemi yapılırken "Stok Bakiye Miktarı 
Kadar Basım Yapılsın" ve "Basım Adeti" parametrelerinin dikkate alınması sağlanmıştır.

https://www.youtube.com/watch?v=aQzQBsUBXCM&ab_channel=LogoDestek
https://www.youtube.com/watch?v=7b4qysAMOXg&ab_channel=LogoDestek


6 Online İş Akış sisteminde e-posta gönderim tipi önceki herkes olan 
kullanıcılardan yapılan onay ve ret işleminde iş akış bilgilendirme 
mailinin önceki ve sonraki tüm kullanıcılara gönderilmesi

Online İş Akış sisteminde e-posta gönderim tipi önceki herkes olan kullanıcılardan yapılan 
onay ve ret işleminde iş akış bilgilendirme mailinin tüm kullanıcılara gönderilmemesi 
sağlanmıştır.

7 İhracat Dosya İşlemlerinde Kullanıcı Tanımlı Kolon eklendiğinde, grid 
Excel'e aktarılırken "Field "NCF_*****" not found" uyarısının alınması

İhracat Dosya İşlemlerinde Kullanıcı Tanımlı Kolon eklendiğinde, grid Excel'e aktarılırken 
"Field "NCF_*****" not found" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

8 Toplu Fatura Aktarım ekranında Alış Faturası olarak dışarı aktarılan 
belgeler "İçeri Aktar" sekmesinden içeri alındığında satış belgesi 
olarak kaydedilmesi

Toplu Fatura Aktarım ekranında Alış Faturası olarak dışarı aktarılan belgeler "İçeri Aktar" 
sekmesinden içeri alındığında alış belgesi olarak kaydedilmesi sağlanmıştır.

9 NetOpenX - Reçete işlemlerinin Log kayıtlarına aktarılmaması NetOpenX ile yapılan Reçete "Kayıt/Silme" işlemlerinin Log kayıtlarına aktarılması 
sağlanmıştır.

10 "Özel Hesapta Proje Kodu Kontrol Edilsin" parametresi işaretli 
olduğunda Borç/Alacak hareketlerinde girilen proje kodları için küçük-
büyük harf duyarlılığından dolayı "Seçilen Hareketlerin Proje Kodları 
Uyumsuzdur" uyarısının alınması

"Özel Hesapta Proje Kodu Kontrol Edilsin" parametresi işaretli olduğunda Borç/Alacak 
hareketlerinde girilen proje kodları için küçük-büyük harf duyarlılığından dolayı "Seçilen 
Hareketlerin Proje Kodları Uyumsuzdur" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

11 Özel Hesap Kapatma ekranında otomatik işaretli gelen hareketler için 
"Kaydet" butonuna basıldığında işlem yapılmaması

Özel Hesap Kapatma ekranında seçim alanının otomatik işaretli gelmemesi sağlanmıştır.

 

 

12 İş Emri Dengeleme ekranı "İş Emirlerini Gerçekleştir" işleminde 
"Error: invalid pointer operation" uyarısının alınması

İş Emri Dengeleme ekranı "İş Emirlerini Gerçekleştir" işleminde "invalid pointer operation" 
uyarısı alınmaması sağlanmıştır.

13 Özel dönem kullanan firmalarda Kanuni Defter basımında "Resmi 
Basım" işaretlendiğinde yıl geçişlerinde yevmiye madde numaralarının 
1'den başlaması

Özel dönem kullanan firmalarda Kanuni Defter basımında "Resmi Basım" işaretlendiğinde yıl 
geçişlerinde yevmiye madde numaralarının kalınan numaradan devam etmesi sağlanmıştır.

14 Muhasebeye doğrudan aktarım kapalı olduğu durumda "Ambar Fişi 
Muhasebeleştirme" işleminde "İşlem Tamamlandı" uyarısının 
verilmemesi

Muhasebeye doğrudan aktarım kapalı olduğu durumda "Ambar Fişi Muhasebeleştirme" 
işleminde "İşlem Tamamlandı" uyarısının verilmesi sağlanmıştır.

15 İş Akış onay süreci tamamlanmamış bakım emirlerinde Stok 
Hareketlerinden Ambar Fişi oluşturulma işleminde "makine için masraf 
kodu tanımlayınız" uyarısının alınması

İş Akış onay süreci tamamlanmamış bakım emirlerinde Stok Hareketlerinden Ambar Fişi 
oluşturulma işleminde 'Onay süreci tamamlanmamış kayıtlarda bu işlemi 
gerçekleştiremezsiniz 'uyarısının alınması sağlanmıştır.

16 Pos Satış İşleme yapıldığında Pos Parametrelerindeki KDV Oranları 
"(06-07-08-09-10)" alanlarındaki kodların çalışmaması

Pos Satış İşleme yapıldığında Pos Parametrelerindeki KDV Oranları "(06-07-08-09-10)" 
alanlarındaki kodların çalışması sağlanmıştır.

17 Dekont numarası "9" karakter ve üzeri olduğunda stok kalemi 
üzerinde yapılan işlemlerde her düzeltme için yeni bir satır oluşması

Dekont numarası "9" karakter ve üzeri olduğunda stok kalemi üzerinde yapılan işlemlerde her 
düzeltme yeni bir satır oluşmaması sağlanmıştır.

18 Gelişmiş Rapor seçeneği ile alınan raporda "İçerik Sakla" yapılarak 
saklanmış rapor tekrar "İçerik Oku" ile çağrıldığında "A" kolonunun 
kaybolması

Gelişmiş Rapor seçeneği ile alınan raporda "İçerik Sakla" yapılarak saklanmış rapor tekrar 
"İçerik Oku" ile çağrıldığında "A" kolonunun kaybolmaması sağlanmıştır.

19 e-Logo üzerinden dışarıya alınan yanıtların Netsis'e yüklendikten sonra 
Netsis tarafında bu yanıtlara ait durum bilgisinin hatalı gözükmesi

e-Logo üzerinden verilen fatura yanıt zarflarının dışarıya alınıp, bu yanıtlar Netsis'e 
yüklendikten sonra bu yanıtlara ait durum bilgilerinin doğru görüntülenmesi sağlanmıştır.

20 9.0.50.0 setinde e-Fatura parametrelerinde "e-fatura kapsamına 
girmeyen ihracat belgesi oluşturulabilsin" parametresi işaretli 
olduğunda "EFATURA\IHRACATNUMARAKONTROL" özel 
parametresinin ilgili şirket kodu ile eklenmemesi

9.0.50.0 setinde e-Fatura parametrelerinde "e-fatura kapsamına girmeyen ihracat belgesi 
oluşturulabilsin" parametresi işaretli olduğunda "EFATURA\IHRACATNUMARAKONTROL" özel 
parametresinin ilgili şirket kodu ile eklenmesi sağlanmıştır.

21 Şubeden şubeye Depolar Arası Transfer işlemi yapılırken "Üst Bilgiler" 
sekmesindeki Toplu Giriş Depo rehberinde depo kodlarının 
listelenmemesi

Şubeden şubeye Depolar Arası Transfer işlemi yapılırken "Üst Bilgiler" sekmesindeki Toplu 
Giriş Depo rehberinde depo kodlarının listelenmesi sağlanmıştır.

22 Muhasebe modülü TFRS peşine indirgeme işleminin online muhasebe 
olduğu durumda "Vade Fark" tutarının hesaplanmaması

Muhasebe modülü TFRS peşine indirgeme işleminin online muhasebe olduğu durumda "Vade 
Fark" tutarının hesaplaması sağlanmıştır.

23 Üretim parametrelerinde "FIFO Maliyet" yöntemi kullanılırken Serbest 
Üretim Sonu Kaydı ekranında çıkış hareketinin üzerinden geçildiğinde 
fiyat bilgisinin sıfırlanması

Üretim parametrelerinde "FIFO Maliyet" yöntemi kullanılırken Serbest Üretim Sonu Kaydı 
ekranında çıkış hareketinin üzerinden geçildiğinde fiyat bilgisinin sıfırlanmaması sağlanmıştır.

24 Alış faturasında "Ödeme Kodu" kullanıldığında "Toplamlar" sekmesinde 
manuel olarak değiştirilen Genel Toplam değerinin Vadelere Bölme 
ekranında dikkate alınmaması

Alış faturasında "Ödeme Kodu" kullanıldığında "Toplamlar" sekmesinde manuel olarak 
değiştirilen Genel Toplam değerinin Vadelere Bölme ekranında dikkate alınması sağlanmıştır.



25 Satır Bazı Tevkifat uygulaması kullanıldığında ve e-Fatura 
uygulamasının aktif olmadığı durumda GIB e-Arşiv taslak oluşturma 
işleminde "Tevkifat Açıklaması Girilmelidir" uyarısının alınması

Satır Bazı Tevkifat uygulaması kullanıldığında ve e-Fatura uygulamasının aktif olmadığı 
durumda GIB e-Arşiv taslak oluşturma işleminde "Tevkifat Açıklaması Girilmelidir" uyarısının 
alınmaması, Çoklu Tevkifat Tanımlama Ekranı, E-Dev. Tev. Kodu alanının görünür olması ve 
alana değer tanımlanabilmesi sağlanmıştır.

26 Muhtasar Beyanname parametrelerinde "Yıl/Ay" sekmesinde Personel 
Şirketi alanının pasif gelmesi

Muhtasar Beyanname parametrelerinde "Yıl/Ay" sekmesinde Personel Şirketi alanının aktif 
gelmesi sağlanmıştır.

27 Müşteri/Satıcı Havale/Eft Kayıtları ekranında "Havale/EFT Bilgileri" 
sekmesinden gönderilen seçilerek Excel'den aktarım yapıldığında 
gelen olarak aktarım yapılması

Müşteri/Satıcı Havale/Eft Kayıtları ekranında "Havale/EFT Bilgileri" sekmesinden gönderilen 
veya gelen ekranında iken aktarım yapıldığında mevcut ekrandaki seçime göre aktarım 
yapılması sağlanmıştır.

28 KDV dahil kesilen faturanın e-Fatura kalemlerinde karma koli stoğuna 
ait birim fiyatın KDV dahil görünmesi ve KDV tutarının tekrar bu 
fiyattan hesaplanması

KDV dahil kesilen faturanın e-Fatura kalemlerinde karma koli stoğuna ait birim fiyatın KDV 
dahil görünmemesi ve KDV tutarının tekrar bu fiyattan hesaplanmaması sağlanmıştır.

29 İhracat dosyasında kesin faturaya dönüştürülen ihracat faturasının 
Dekont Modülünden iptal edildiğinde taslak faturalarda görünmemesi

Dış ticaretten ihracat ve ithalat kapatması yapılan referanslar için dekont modülünden ithalat 
/ ihracat iptali yapılamaması sağlanmıştır.

30 Aynı kodla farklı bir şirkete transfer edilen demirbaşın kaynak şirkette 
tüm şirketler dahil ve "Transfer Edilen Demirbaşlar Gösterilmesin" 
parametresi ile alınan Değerleme ve Amortisman Ayırma raporunda 
gelmemesi

Aynı kodla farklı bir şirkete transfer edilen demirbaşın kaynak şirkette tüm şirketler dahil ve 
"Transfer Edilen Demirbaşlar Gösterilmesin" parametresi ile alınan Değerleme ve Amortisman 
Ayırma raporuna gelmesi sağlanmıştır.

31 Müşteri Siparişi Toplu Faturalama ekranında "Sakla" işlemi sonrası 
ekrana tekrar açılıp "Oku" işlemi yapıldığında "Okuma işleminde hata 
oluştu" uyarısının alınması

Müşteri Siparişi Toplu Faturalama ekranında "Sakla" işlemi sonrası ekrana tekrar açılıp "Oku" 
işlemi yapıldığında "Okuma işleminde hata oluştu" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

32 Reçete Kaydı ekranında Excel'den Aktarım yapıldığında bileşenler 
farklı ölçü birimine göre girilmesine rağmen programa mamulde veya 
yarımamuldeki seçili ölçü birimlerinin gelmesi

Reçete Kaydı ekranında Excelden aktarım yapıldığında bileşenler için girilen ölçü biriminin 
gelmesi sağlanmıştır.

33 İade tipli miktarsız satış faturası girildiğinde Cari Hareket Dökümü ve 
Dövizli Hareket Dökümü raporunda "Faturada Detay" ve "Detay Anı 
Satırda" işaretli olduğunda borç tutarı eksili olarak gösterilmesi

İade tipli miktarsız satış faturası girildiğinde Cari Hareket Dökümü ve Dövizli Hareket Dökümü 
raporunda "Faturada Detay" ve "Detay Anı Satırda" işaretli olduğunda borç tutarının eksili 
olarak gösterilmemesi sağlanmıştır.

34 Stopaj kaydı olan KDV dahil %20 KDV'li satır içeren bir dekont tekrar 
çağırılıp içerisine yeni kalem eklendiğinde muhasebe fişinde stopaj 
muhasebe hesabının KDV hesap kodu ile değişmesi

Stopaj kaydı olan KDV dahil %20 KDV'li satır içeren bir dekont tekrar çağırılıp içerisine yeni 
kalem eklendiğinde muhasebe fişinde stopaj muhasebe hesabını KDV hesap kodu ile 
değişmemesi sağlanmıştır.

35 Genel iskonto girilmiş iki irsaliye ihracat dosyasına bağlandığında 
taslak faturada görünen döviz toplamı ile irsaliyelerin döviz toplamının 
eşit görünmemesi

Genel iskonto girilmiş iki irsaliye ihracat dosyasına bağlandığında taslak faturada görünen 
döviz toplamı ile irsaliyelerin döviz toplamının eşit görünmesi sağlanmıştır.

36 İptal edilen e-Arşiv belgesi tekrar iptal edilmek istendiğinde "İptal 
edilmiş olan e-Arşiv faturaları yeniden iptal edilemez" uyarısı 
alındıktan sonra Toplu e-Arşiv Oluşturma ekranında Taslaklar 
sekmesine ilgili belgenin tekrar atılması

İptal edilen e-Arşiv belgesi tekrar iptal edilmek istendiğinde detaylı uyarı verilmesi 
sağlanmıştır.

37 Kullanıcının Excel Aktarım yetkisi olmasına rağmen İrsaliye Bazında 
Gelen E-İrsaliye ekranında "Kalem Bilgileri ile Aktar" seçeneği ile 
"Excele Gönder" işleminde "işlem yapmaya yetkiniz bulunmamaktadır" 
uyarısının alınması

İrsaliye Bazında Gelen E-İrsaliye ekranında "Kalem Bilgileri ile Aktar" seçeneği ile "Excele 
Gönder" işleminde yetki durumuna göre Excel aktarımı yapılması sağlanmıştır.

38 Operasyon - Makine Eşleştirme ekranı Makine Grubu Eşleştirme 
sekmesinde gelen "İstasyon Kodu" yazısının "Makine Grubu" olarak 
gelmemesi

Operasyon - Makine Eşleştirme ekranı Makine Grubu Eşleştirme sekmesinde gelen başlık 
"Makine Grubu" olarak düzenlenmiştir.

39 NetOpenX - Sipariş Açma/Kapama ekranından kapatılan siparişin 
faturalandırılabilmesi

Sipariş Açma/Kapama ekranından kapatılan siparişin NetOpenX ile faturalandırılamaması 
sağlanmıştır. 

40 Aynı veritabanı altında işletmeler arası gönderilen ticari e-Fatura 
belgesi için gelen kutusunda yanıt verilmemesine rağmen durum 
bilgisinin "Ret" olarak görünmesi

Aynı veritabanı altında işletmeler arası gönderilen ticari e-Fatura belgesi için gelen kutusunda 
durum bilgisinin doğru görüntülenmesi sağlanmıştır.

41 Dış Ticaret modülünden ihracat kapatması yapılmış olan bir belge için 
sonradan "FATURA\IRS_IHR_CARI_ISLE" özel parametresi 
tanımlanması durumunda ihracat iptali sırasında "ihracat kaydı kalem 
bilgileri bulunamadı" uyarısının alınması

Dış Ticaret modülünden ihracat kapatması yapılmış olan bir belge için sonradan 
"FATURA\IRS_IHR_CARI_ISLE" özel parametresi tanımlanması durumunda ihracat iptali 
sırasında "ihracat kaydı kalem bilgileri bulunamadı" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

42 Kapalı Satış Faturası, Hızlı Tahsilat Kayıtları ekranında daha önce 
girilmiş kredi kartı tahsilat satırının gridden ilk çift tıklamada 
seçilememesi

Kapalı Satış Faturası, Hızlı Tahsilat Kayıtları ekranında daha önce girilmiş kredi kartı tahsilat 
satırının gridden ilk çift tıklamada seçilebilmesi sağlanmıştır.



43 9.0.51.0 setinde "EFATURA/NET_FIAT/0" özel parametresi tanımlı iken 
taslak oluşturma sonrasında e-Belge görüntüsünde satırda mal hizmet 
toplam tutarının yanlış gelmesi ve satırda iskonto görünmesi

"FATURA/NET_FIAT/0" özel parametresi tanımlı iken taslak oluşturma sonrasında e-Belge 
görüntüsünde kalemlerde net fiyatların basılması ve satırda iskontoların "0" olarak gözükmesi 
sağlanmıştır.

44 Modül ve Program numarası verilerek Rehber Özelleştirme ekranından 
tanımlanan rehberlerin ekran tekrar açıldığında görünmemesi

Modül ve Program numarası verilerek Rehber Özelleştirme ekranından tanımlanan rehberlerin 
ekran tekrar açıldığında görünmesi sağlanmıştır.

45 Fiş tarihi değişikliği işleminde fişin yıl bilgisi farklı bir yıl olarak 
değiştirildiğinde "The UPDATE statement conflicted with the FOREIGN 
KEY constraint "TBLMUHFIS_FKEY1" " uyarısının alınması

Muhasebe yevmiye fişi için "Fiş Tarihi değişikliği" işleminde yıl kodu değiştirilmek istendiğinde 
uyarı mesajı verilerek yıl kodunun değiştirilmemesi sağlanmıştır.

46 Demirbaş Amortisman Hisse Muhasebeleştirme ekranında şirket adının 
tamamının görünmemesi

Demirbaş Amortisman Hisse Muhasebeleştirme ekranında şirket adının tamamının görünmesi 
sağlanmıştır.

47 E-mutabakat önizleme ekranında Cari Kodu alanına yazılan değer 
herhangi bir işlev görmüyor

E-mutabakat önizleme ekranında Cari Kodu alanına yazılan değerin gridde işaretlenmesi 
sağlandı.

48 "KALITEKONTROL\SATINALMASERILI" özel parametresi tanımlı iken 
Kalite Kontrol Kaydı ekranında belge tipi "Depolar Arası Transfer" ve 
Ambar Giriş" seçilmesi durumunda "YEDEK22,C_YEDEK6,FTIRSIP" 
kolonlarından uyarı alınması

"KALITEKONTROL\SATINALMASERILI" özel parametresi tanımlı iken Kalite Kontrol Kaydı 
ekranında belge tipi "Depolar Arası Transfer" ve Ambar Giriş" seçilmesi durumunda "YEDEK22,
C_YEDEK6,FTIRSIP" kolonlarından uyarı alınmaması sağlanmıştır.

49 Stok Kod Değişikliği ekranından kullanıcı tanımlı sahası 50 karakter 
olan stok için kod değişikliği yapıldığında yeni stok kartına kullanıcı 
tanımlı sahaların eksik gelmesi

Stok Kod Değişikliği ekranından kullanıcı tanımlı sahası 50 karakter olan stok için kod 
değişikliği yapıldığında yeni stok kartına kullanıcı tanımlı sahaların eksik gelmemesi 
sağlanmıştır.

50 İş Emri Girişi için kullanıcı e-posta tanımı olduğunda gelen mail (e-
posta) içeriğinde "Stok Açıklama" bilgisinin gelmemesi

İş Emri Girişi için kullanıcı e-posta tanımı olduğunda gelen mail (e-posta) içeriğinde "Stok 
Açıklama" bilgisinin gelmesi sağlanmıştır.

51 İhracat Masraf Dekont Kaydı girişi sonrasında İndirilecek KDV 
ekranının açılmaması

İhracat Masraf Dekont Kaydı girişi sonrasında İndirilecek KDV ekranının açılması sağlanmıştır.

52 e-Fatura mail olarak gönderildiğinde karakterlerin sıkışık halde 
gözükmesi

e-Fatura mail olarak gönderildiğinde karakterlerin sıkışık halde gözükmemesi sağlanmıştır.

53 Admin olmayan kullanıcıda "Toplu İhracat Kapatma" yetkisi olmasına 
rağmen modülün pasif gelmesi

Admin olmayan kullanıcıda "Toplu İhracat Kapatma" yetkisi olduğunda modülün pasif 
gelmemesi sağlanmıştır.

54 EMUSTAHSIL,KESDAHBFDUZELT özel parametresi tanımlı iken birden 
fazla kalem olması durumunda hepsine ortalama fiyat atılması

EMUSTAHSIL,KESDAHBFDUZELT özel parametresi olduğunda farkın tutar bazında stoklara 
dağıtılması desteklenmiştir.

55 Operasyon makine eşleşmesi olduğu halde çizelgelemede "makine 
eşleşmesi bulunamadı" uyarısının alınması

Operasyon makine eşleşmesi olduğunda çizelgelemede uyarı alınmaması sağlanmıştır.

56 Karma koli stoğu çeki listesinde olmamasına rağmen Toplu e-Fatura 
Oluşturma ekranından taslak oluşturma sırasında "Gümrük Tarife 
Kodu bulunamadı" uyarısının alınması

Karma koli stoğu çeki listesinde olmadığı durumda  Toplu e-Fatura Oluşturma ekranından 
taslak oluşturma sırasında" Gümrük Tarife Kodu bulunamadı" uyarısının alınmaması 
sağlanmıştır.

57 e-Fatura Cari Güncelleme işlemi tamamlandığında ekran kapatılırken 
"85 numaralı modül bulunamadı" uyarısının alınması

e-Fatura Cari Güncelleme işlemi tamamlandığında ekran kapatılırken uyarı alınmaması 
sağlanmıştır.

58 SQL 2012 altı versiyon veritabanlarında Dbupdate işlemi sonucunda 
"CONCAT is not a recognized built-in function name" uyarısının 
alınması

NSP_IHRACATINFO_DBOP fonksiyonunda geçen "CONCAT" fonksiyonu kullanımı kaldırılmıştır.

59 SQL 2012 altı versiyon veritabanlarında Dbupdate işlemi sonucunda 
"DATETIMEFROMPARTS is not a recognized built-in function name" 
uyarısının alınması

SQL 2012 altı versiyon veritabanlarında Dbupdate işlemi sonucunda "DATETIMEFROMPARTS 
is not a recognized built-in function name" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

60 Tüm yetkilere sahip kullanıcı için Müşteri Satıcı Siparişlerini Toplu 
İrsaliyeleştirme yapıldığında "İşlem Tipi:Kayıt haklarınız yetersiz" 
uyarısının alınması

Tüm yetkilere sahip kullanıcı için Müşteri Satıcı Siparişlerini Toplu İrsaliyeleştirme yapıldığında 
"İşlem Tipi:Kayıt haklarınız yetersiz" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

61 "EFATURA\HALFATURASI_RUSUM_EKMALIYETKULLANILSIN" özel 
parametresi tanımlı olmasına rağmen e-Faturadan Alış Faturası 
Oluşturma yapıldığında belgeye Rüsum tutarının yansımaması

"EFATURA\HALFATURASI_RUSUM_EKMALIYETKULLANILSIN" özel parametresi tanımlı 
olmasına rağmen e-Faturadan Alış Faturası Oluşturma yapıldığında belgeye Rüsum tutarının 
yansıması sağlanmıştır.

62 Reçete Kaydı ekranında Kullanıcı Tanımlı Kolon Ekleme ile eklenen 
kolonların grid alanda yer değişikliği ile "Görünüm Sakla" yapılarak 
ekran tekrar açıldığında "XX is not a valid integer value" uyarısının 
alınması

Reçete Kaydı ekranında Kullanıcı Tanımlı Kolon Ekleme ile eklenen kolonların grid alanda yer 
değişikliği ile "Görünüm Sakla" yapılarak ekran tekrar açıldığında "XX is not a valid integer 
value" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

63 Müşteri Siparişinden Otomatik İrsaliye Oluşturma ile "İhracat" tipli 
sipariş irsaliyeleştirildiğinde tipinin "Açık" gelmesi

Müşteri Siparişinden Otomatik İrsaliye Oluşturma ile "İhracat" tipli sipariş 
irsaliyeleştirildiğinde tipinin "İthalat/İhracat" olarak gelmesi sağlanmıştır.



64 Müşteri Siparişinden Otomatik İrsaliye Oluşturma ekranında sipariş 
rehber başlığı ? görünüyor

Müşteri Siparişinden Otomatik İrsaliye Oluşturma ekranında sipariş rehber başlığının doğru 
görünmesi sağlanmıştır.

65 Cari Hareket Dökümü "Fatura Detay" ve Fatura Detay Aynı Satırda" 
parametreleri ile alınıp, raporda "Tevkifatlı" satır olması durumunda 
"Yürüyen Bakiye" kısmındaki değerlerin tutarsız gelmesi

Cari Hareket Dökümü "Fatura Detay" ve Fatura Detay Aynı Satırda" parametreleri ile alınıp, 
raporda "Tevkifatlı" satır olması durumunda "Yürüyen Bakiye" kısmındaki değerlerin tutarsız 
gelmemesi sağlanmıştır.

66 Serbest Üretim Sonu Kaydı ekranında "Bileşen Miktarı" veya "Depo 
Kodu değişikliği yapılarak kayıt edilmek istendiğinde "access violation 
üretim.dll" uyarısının alınması

Serbest Üretim Sonu Kaydı ekranında "Bileşen Miktarı" veya "Depo Kodu değişikliği yapılarak 
kayıt edilmek istendiğinde "access violation üretim.dll" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

67 SQL Collation seçimi "Turkish" olduğunda MRP çalıştırma işleminde 
"Invalid column name Alternatif_Politikasi_USK" uyarısının alınması

SQL Collation seçimi "Turkish" olduğunda MRP çalıştırma işleminde "Invalid column name 
Alternatif_Politikasi_USK" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

68 9.0.52.0 setinde İş Emri kayıt işlemi sonrasında kaydedilen belgenin 
grid alanda gözükmemesi

İş Emri kayıt işlemi sonrasında kaydedilen belgenin grid alanda gözükmesi sağlanmıştır.

69 9.0.52.2 setinde Modül Bazında Tarih Kilidi ekranında "25 numaralı 
modul bulunamadı" uyarısının alınması

9.0.52.2 setinde Modül Bazında Tarih Kilidi ekranında "25 numaralı modul bulunamadı" 
uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

70 NetOpenX ile iki ayrı sipariş irsaliyelendirilirken farklı plasiyer kodu 
verildiğinde "Teslimat miktarınız sipariş miktarından fazladır" 
mesajının gelmesi

NetOpenX ile Plasiyer kodu aynı olan iki ayrı sipariş  irsaliyelendirilirken farklı bir plasiyer 
kodu verildiğinde, "Fazla teslimat yapılsın" parametresine taklılması engellenmiştir.

71 Firma bazlı entegratör lisansı olması durumunda Servis klasörü 
altından "e-Fatura Cari Güncelleme" işleminin çalışmaması

Firma bazlı entegratör lisansı olması durumunda Servis klasörü altından "e-Fatura Cari 
Güncelleme" işleminin çalışması sağlanmıştır.

72 Sipariş Bağlantılı İş Emri girişinde "Proje Kodu" alanına otomatik 
siparişten getirilen Proje Kodu bilgisnini İş Emri kaydedilmek 
istendiğinde silinmesi

Sipariş Bağlantılı İş Emri girişinde "Proje Kodu" alanına otomatik siparişten getirilen Proje 
Kodu bilgisnini İş Emri kaydedilmek istendiğinde silinmemesi sağlanmıştır.

73 9.0.52 setinde İş Emri Girişi ekranında sağ click Excel'e Gönder 
seçeneğinin pasif gelmesi

9.0.52 setinde İş Emri Girişi ekranında sağ click Excel'e Gönder seçeneğinin aktif gelmesi 
sağlanmıştır.

74 Ambar Giriş Fişi kalem bilgilerinde barkod basımı ile etiket basımı 
yapıldığında baskı ön izleme sayfası boş gelmesi

Ambar Giriş Fişi kalem bilgilerinde barkod basımı ile etiket basımı yapıldığında baskı ön izleme 
ekranı açılmaktadır

75 Kolon Bazı Geçerlilik Değerleri Tanımlama ekranında aynı tablo için 
birde fazla tanım yapıldığında hata açıklamalarının eksik görünmesi

Kolon Bazı Geçerlilik Değerleri Tanımlama ekranında aynı tablo için birde fazla tanım 
yapıldığında açıklamanın tamamının gösterilmesi sağlandı.
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